לכן יש לראות בעובדי החממות קבוצה הנתונה לרמת סיכון מוגברת. קבוצת עובדים נוספת ברמת סיכון גבוהה - טייסי ריסוס אווירי (אליהם כבר התייחסה התקנה לגיהות עובדים בזרחנים אורגניים וקרבימטים: **תקנות הבטיחות בעבודה [גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים בחומרי הדברה שהם זרחנים אורגניים וקרבימטים] (התשנ"ג, 1992)** וצוותי הקרקע המסייעים להם; שוב, בגלל חשיפתם האפשרית לריכוזים גדולים ביותר של חומרי הדברה כימיים. במצב הקיים, הזמן פועל לרעת הגהות התעסוקתית בחקלאות. הסיבה לכך היא, שמזיקים רבים מפתחים עם הזמן עמידות בפני חומרי ההדברה הכימיים, ודבר זה מחייב את החקלאים להגדיל בהתמדה את כמות החומר המרוסס ליחידת-שטח.